
 

 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2019 M. KOVO 21 D. ĮSAKYMO NR. A-415 „DĖL 2019 METŲ PREKYBOS IR 

PASLAUGŲ TEIKIMO VIETŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. balandžio 17 d. Nr. A-524 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. P a k e i č i u Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2019 m. kovo 21  d. įsakymą Nr. A-415 „Dėl 2019 metų prekybos ir paslaugų teikimo vietų sąrašų 

patvirtinimo“ (toliau – Įsakymas): 

1.1.. pakeičiu Įsakymo 1.1 papunkčiu patvirtintą Prekybos ir paslaugų teikimo vietų iš 

(nuo) laikinųjų prekybos įrenginių Šiaulių miesto viešosiose teritorijose adresų 1 sąrašą (toliau – 1 

sąrašas): 

1.1.1. pakeičiu 1 sąrašo 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Vietos, skirtos prekiauti iš prekybai pritaikytų automobilių, jų priekabų, kitų 

mobiliųjų priemonių, iš kurių prekiaujama kava ir kitais nealkoholiniais gėrimais, fasuotais 

maisto produktais, viešojo maitinimo patiekalais: 

Eil. 

Nr. 

Prekybos (paslaugų teikimo) vietos 

adresas 

Sąrašo 

priedo 

numeris 

Prekybos vietos numeris 

schemoje 

5.1. Prie Rėkyvos ežero, ties Poilsio g. 16  3 7.1; 7.2; 7.3; 7.4 

5.2. Prūdelio tvenkinio teritorija šalia 

Vilniaus g. 

5 7.5; 7.6 

5.3. 

 

Prie Talkšos ežero, atkarpoje tarp 

senųjų kapinių ir pietinės ežero 

pakrantės  

6 7.12; 7.13; 7.25; 7.26 

5.4. Aikštelė prie Krymo g. 32* 13 7.20; 7.21; 7.24 

5.5. Ties Tilžės g. 322 21 2.134; 2.135; 2.136 

5.6. Centrinis parkas  23 7.14; 7.15; 7.16; 7.17; 7.18; 

7.19 

*Leidimus prekiauti išduoda Savivaldybės administracijos direktoriaus įgaliotas asmuo / 

administratorius. 

Pastaba. Prekybos (paslaugų teikimo) vietų, nurodytų 5.3 papunktyje, išdėstymas gali būti 

keičiamas įgyvendinant Talkšos ežero pakrantės plėtros projektą.“; 

1.1.2.  pakeičiu 1 sąrašo 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Nesudėtingų atrakcionų paslaugų teikimo vietos: 



2 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekybos (paslaugų teikimo) vietos 

adresas 

Sąrašo priedo 

numeris 

Prekybos vietos numeris 

schemoje 

7.1. Vilniaus g. pėsčiųjų tako ir Kaštonų al. 

sankirta, tarp Vilniaus g. 190 ir 

Vilniaus g. 200   

2 9.1 

7.2. Prie Rėkyvos ežero, ties Poilsio g. 3  3 9.2; 9.3; 9.4 

7.3. Centrinis parkas  23 9.5; 9.6 

7.4. Teritorijoje tarp Tilžės gatvės ir Tilžės 

g. 9  

10 9.7; 9.8 

7.5. Pietvakarinė Talkšos ežero pakrantė 24 9.9 

7.6. Beržynėlio parkas, Gegužių g. 55 8 9.10“ 

 

1.1.3. papildau 1 sąrašą 11 punktu: 

„11. Vietos, skirtos prekiauti naudotomis prekėmis: sendaikčiais (išskyrus drabužius, 

batus, buitinės technikos prietaisus ir baldus), rankdarbiais, dailiųjų amatų ir meno dirbiniais 

vieną kartą per savaitę, trečiadieniais: 

Eil. 

Nr. 

Prekybos (paslaugų teikimo) vietos 

adresas 

Sąrašo priedo 

numeris 

Prekybos vietos numeris 

schemoje 

11.1. Kaštonų al. nuo Vilniaus g. iki 

Aušros al. 

32 nuo 11.1 iki 11.50 (iš viso 

50 vietų)“ 

 

1.1.4. pakeičiu 1 sąrašo 8 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.1.5. papildau 1 sąrašą 32 priedu (pridedama); 

1.2. pakeičiu Įsakymo 2.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.2. 1 sąrašo 1 punkto 1.3., 1.8., 1.17., 1.24.–1.26. papunkčiai, 4 punkto 4.1. ir 4.4. 

papunkčiai, 5 punkto 5.3. ir 5.6. papunkčiai, 6 punkto 6.6. papunktis, 7 punkto 7.1., 7.3., 7.5. 

papunkčiai, 8 punkto 8.1. ir 8.5. papunkčiai, 11 punkto 11.1 papunktis galioja iki 

2019 m. birželio 30 d;“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas ne vėliau kaip per vieną mėnesį gali būti skundžiamas 

paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui adresu: 

Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo 

rūmuose.  

 

 

 

Administracijos direktorius   Antanas Bartulis 


